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Sammanfattning   

Jobbtorget i Vällingby ingår i stadens samlade och samordnade verksamhet för att 

hjälpa och stödja arbetslösa socialbidragstagare och flyktingar i att nå egen 

försörjning. Jobbtorgsorganisationen arbetar med att ta fram tydliga 

verksamhetsmål. 19% av de som varit inskrivna på Jobbtorget fram till den 21 

april 2008 har kunna gå vidare till eget arbete eller annan försörjning. Uppföljning 

och rapportering av verksamheten vid Jobbtorget sker enligt stadens ILS-system i 

tertialrapport 1 och 2 samt i verksamhetsberättelsen. Jobbtorget lyder sedan starten 

den 1 januari 2008, organisatoriskt under Stadsledningskontoret (SLK).  

 
 

Bilaga:  Skrivelse från vänsterpartiet om prognoser och uppföljning betr. 

 Jobbtorget. 
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Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom avdelningen för Individ- och 

familjeomsorg, enheten för Ekonomiskt bistånd, i samråd med Jobbtorget i 

Vällingby.  

 

Bakgrund    

Leif Larsson (v) och Margareta Boman (v) ställer i en skrivelse till 

stadsdelsnämnden den 27 februari 2008 några frågor om prognoser och 

uppföljning angående antal personer som av Jobbtorget fått hjälp att finna ett 

arbete. 

 

Förvaltningens synpunkter och svar 

Jobbtorget i Vällingby startade sin verksamhet vid senaste årsskiftet. Detta som en 

del i stadens samlade och samordnade satsning på att stödja och hjälpa arbetslösa 

socialbidragstagare och flyktingar i att finna en egen försörjning, tex. genom eget 

arbete eller studier. Inom Jobbtorgsorganisationen, som lyder direkt under 

Stadsledningskontoret (SLK), pågår arbetet med att forma verksamhetsmålen som 

ska vara tydliga och mätningsbara för respektive målgrupp.  

 

Stadsdelen remitterar arbetslösa socialbidragstagare och flyktingar till Jobbtorget 

för insats. Inom fem arbetsdagar ska dessa ha fått en tid för ett första besök på 

Jobbtorget. 

 

Från den 1 januari och fram till och med den 31 mars 2008 har 309 personer 

avslutats inom enheten för Ekonomiskt bistånd. Av dessa har 74 personer (24%) 

fått arbete. När det gäller flyktingmottagandet har under samma tidsperiod 88 

hushåll avslutats. Av dessa har 14 fått egen försörjning via arbete.  

 

Statistik från Jobbtorget i Vällingby per 2008-04-21 visar att man har 523 personer 

aktuella i den pågående verksamheten. 212 personer har avslutats sedan årsskiftet. 

138 st.(65%) avslutades då de ej kom till introduktionsmöte. 40 personer (19%) 

har fått eget arbete eller annan försörjning och har därför avskrivits från 

Jobbtorget. Motsvarande andel första tertialet 2007 var 47%, men det är i det 

sammanhanget viktigt att notera att Jobbtorget delvis har andra grupper, tex 

flyktingar, att arbeta med än de som gällde för Arbetsforum Vinsta. 

 

Den klient som remitterats till Jobbtorget och som ej går dit på utsatt tid, blir 

kontaktad av sin handläggare vid enheten för Ekonomiskt bistånd för att 

kontrollera frånvaroorsak. Frånvaro kan tex. bero på sjukskrivning men även 

missförstånd beroende på språksvårigheter. En ny tid för besök på Jobbtorget 

bokas in. Om ytterligare frånvaro registreras, kan socialbidragsansökan komma att 

avslås.  

 

Enheten för ekonomiskt bistånd har i budget 2008 fått minskat anslag jämfört med 

2007. För att uppnå budgetbalans med hänsyn till överföringen av 6 mkr från 

socialbidragsbudgeten till Jobbtorgen, måste antalet bidragshushåll minska med 

drygt 70 st. i helårseffekt, räknat från 1 januari 2008. Den hittillsvarande 
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utvecklingen under 2008 ger vid handen att det blir svårt att nå önskad effekt även 

om konjunkturen förblir relativt stark.  

 

Uppföljning och rapportering av verksamheten vid Jobbtorget sker enligt stadens 

ILS-system i tertialrapport 1 och 2 samt i verksamhetsberättelsen. Samma 

rapportsystem gäller även stadsdelsförvaltningens verksamheter. Vid nämndens 

sammanträde den 19 maj behandlas stadsdelens tertialrapport 1 för 2008. En 

särskild redovisning över det prognostiserade ekonomiska utfallet lämnas dock i 

nämnden varje månad i form av en månadsrapport.   

           ----- 


